g

MILIR

- . 7 s & , ] )
PR -'rr*f.;'.*r-,rff-’f-” i HE £ -f.f'f-f’?f'jff ; fﬁ & it on e -.-"r:""-"-'-"r;.-"..;.-"f.-'.-"'.-"ﬂ

£ - S

¥

Bedbione Commiliarials

Ufficio Affari Generali e Personale
Firenze, 4 agosto 2010
Decreto n. 191

IL DIRETTORE GENERALE
- Visto il proprio bando di selezione pubblica del 21 maggio 2010 relativo alla selezione,
per titoli e colloquio, per I’assunzione con contratto a termine di n.1 unita di personale del
profilo di Collaboratore di Amministrazione degli Enti di Ricerca livello VII sede di

Firenze per le attivita inerenti il settore finanziario dell’ Agenzia LLP (COLLFINFI)
pubblicato il 21 maggio 2010;

- Considerato che nel decreto 189 del 30 luglio 2010 si é verificato un errore materiale nella
trascrizione del nominativo di una candidata
DECRETA

La modifica in autotutela del decreto 189 del 30 luglio come segue:

«3. TORNIAI TIZIANA> in sostituzione di «3. TORNIAI STEFANIA»

Si trascrive di seguito la graduatoria corretta:

1. DE LELLIS STEFANIA punti 30/30

2. DEL CHIAPPA PAOLO punti 26,50/30
3. TORNIAI TIZIANA punti 25,50/30
4. GIAMBUZZI ALESSANDRA punti 25,00/30
5. TRINCHILLO ROSALIA punti 24,50/30

IL DIRETTORE GENERALE
Massimo Radiciotti

.'F r

p o B ” . S -
Ptaiico ,’J/wmé - /4/1??’ e%mxmxmrf&, 70 - 50722 Frrenze
P

P I 03556420486 - 6. F 80030550487
Tel +39 055 2380306 - fax + 39 055 2380520 www.indive.il



